En consecuencia, el Juzgado Promiscuo Municipal de Córdoba – Bolívar: 

DISPONE 

PRIMERO: MODIFIQUESE la liquidación del crédito aportada por la parte demandante, la cual 

queda de la siguiente forma: 

Valor del capital …………………... $ 7.199.213 (Siete millones ciento noventa y nueve mil 

doscientos trece pesos). 

Valor intereses moratorios desde el 21/09/2019 hasta el 06/11/2020 …………...$ 2.051.295 

(Dos millones cincuenta y un mil doscientos noventa y cinco pesos). 

Valor liquidación anterior…………………………………………………… $ 11.020.304 (Once 

millones veinte mil trescientos cuatro pesos). 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ACTUALIZADA HASTA 06/11/2020.... $ 13.071.599 

(Trece millones setenta y un mil quinientos noventa y nueve). 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

NELSON ALVAREZ CHAVEZ 
JUEZ